
Uchwała Nr 137/2024 
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 6 listopada 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Mazowieckiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego VI kadencji do Konwentu Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego 
 
Na podstawie § 1 ust. 7 oraz § 5 ust. 1 „Organizacji i trybu działania Mazowieckiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 1236/376/14 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 9 września 2014 r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego1) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Odwołuje się pana Karola Krajewskiego – Współprzewodniczącego Rady ze strony pozarządowej, 

wyznaczonego przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji do Konwentu 

Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego. 

§ 2. 

Powołuje się pana Jakuba Kamińskiego – członka Rady, zgłoszonego przez Stowarzyszenie Kuźnia 

Inicjatyw „Wiskitki.org”, do Konwentu Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego. 

§ 3. 

W uchwale nr 10/2023 Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 16 czerwca 2023 r.   

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

VI kadencji do Konwentu Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego w § 1 pkt 2 otrzymuje 

brzmienie:  

„2) pana Jakuba Kamińskiego – Członka Rady, zgłoszonego przez Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw 

„Wiskitki.org”.”. 

§ 4. 

Współprzewodniczącej Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego powierza się wykonanie 
uchwały. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Izabela Stelmańska 
 
Współprzewodnicząca  
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

 
1) Zmienionej uchwałami nr 700/243/17 z dnia 22 maja 2017 r. oraz nr 152/24/19 z dnia 12 lutego 2019 r. 



Uzasadnienie 

Pan Karol Krajewski w październiku br. złożył rezygnację z funkcji Współprzewodniczącego 
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. W związku z tym że był wskazany przez Radę, 
reprezentując stronę pozarządową, do Konwentu Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego 
konieczna jest zmiana. Wymaga to podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia 
przedstawicieli Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji do Konwentu 
Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego i ponowne wskazanie reprezentanta Rady 
w posiedzeniach i pracach Konwentu Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego. 


